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Ligjit nr. 03/1.-073 pér Zgjedhjet ¢ Pérgjithshme né Republikén ¢ Kosovés, Rregullén
Nr.04/2013 pér Votimi i Personave me Nevoja dhe Rrethana té Vecanta, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me daté 13.10.2021, nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér Miratimin e Pérbérjes s¢ Ekipeve Mobile pér Zgjedhjet Lokale mé 17
Tetor 2021

[. Miratohet pérbérja ¢ Ekipeve Mobile pér zgjedhjet lokale 2021, & do t& mbahen
mé 17 tetor 2021, pér komunat:

Degan, Gjakové, Gllogoe, Gjilan, Dragash, Istog. Kacanik, Kliné. Fushé Kosové,
Kamenicé, Mitrovicé e Veriut, Obilig, Pejé, Rahovec, Lipjan, Novobérdé, Podujevé,
Prishtiné, Prizren, Skenderaj, Shtime. Shtérpce, Suhareké, Ferizaj, Viti, Vushtrri,
Malishevé, Junik, Mamushe. Hani Elezit. Graganicé. Ranilluk, Partesh. Kllokot,
Mitrovicé e Veriut, Zvegan, Zubin Potok, Leposavig.

[I. Regjistri i Ekipeve Mobile sipas komunave &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[I1.  Obligohet Kryesheli Ekzekutiv i Sekretariatit t¢ KQZ-sé qé pérmes Komisionit
Komunal t¢ Zgjedhjeve (KKZ). pér komunat si né pikén | . t& ndérmarré veprimet e
duhura pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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